保险种类 保险内容 备注 数量 单价（元） 金额（元）

机动车保
险服务

蒙KH1021 1 ￥7388.46 7388.46

机动车保
险服务

蒙KH5663 1 ￥6523.57 6523.57

机动车保
险服务

蒙KB0937 1 ￥5479.76 5479.76

机动车保
险服务

蒙KL9521 1 ￥5463.17 5463.17

机动车保
险服务

蒙KG2920 1 ￥2928.74 2928.74

机动车保
险服务

蒙KH3130 1 ￥1949.40 1949.40

合计 ￥29733.10 大写（人民币）: 贰万玖仟柒佰叁拾叁元壹角

三、保险条款及特别约定

具体内容已签订的保险单内容为准。

四、服务时间、地点、方式

乙方在1个工作日内按已签订的保险单内容为甲方提供保险服务。

五、付款期限

自甲乙双方签订本合同后30日内将货款全部付清。

供应商名称：中国人民财产保险股份有限公司鄂尔多斯市分公司

供应商开户银行名称：中国工商银行内蒙古鄂尔多斯分行东胜支行

银 行 账 号：0612080109023100279

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的发票，发票类型以交易中心财务部门的要求为准。